[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2012年10 月 26日

	文件标题： 关于都江堰店店内制作KT板及喷绘的申请

	内容提要：按照集团公司刘总的意见，都江堰店需做喷绘及KT板50余张，预计制作及安装费用2300元。特此申请，请领导批准。

	呈报部门：
	都江堰片区
	呈报人：
	宋莉

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：